



اعتراض پرسپولیس به عذرخواهی رنگی تاج

اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس به عذرخواهی رئیس فدراسیون فوتبال از باشگاه استقلال اعتراض کردند. در نشست هیات مدیره این باشگاه در ارتباط با فرایند انتقال سهام و ثبت آن که از دغدغه‌های باشگاه، هواداران و سهامداران بود گزارش کاملی ارائه شد که مورد تقدیر قرار گرفت.استماع گزارش درباره‌مسائل حقوقی و تصمیم‌گیری درباره پرونده‌های مفتوح نیز از موضوعات طرح شده در جلسه بود و هیات مدیره، با توجه به اعلام نظرهای صورت گرفته از سوی وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، مراتب تشکر خود از معاونت پیشین و کنونی حقوقی باشگاه را اعلام کرد.گزارش کمیته اقتصادی و عقد قرارداد با اسپانسرها از دیگر موارد مورد بحث بود. تشکیل تیم بانوان پرسپولیس و استماع گزارش محسن خلیلی، مدیر آکادمی فوتبال باشگاه و اقدامات و تحولاتی که در آکادمی اتفاق افتاده و در شرف انجام است نیز بخش دیگری از جلسه را به خود اختصاص داد.اعضا همچنین از تلاش‌های خلیلی تقدیر و تشکر کردند و در ارتباط با توسعه فعالیت‌های آکادمی تصمیم‌هایی اخذ و ابلاغ شد.رضا درویش همچنین درباره روند نقل و انتقالات و اتفاقات در شرف وقوع گزارشی را به هیات مدیره ارائه کرد. محمد لبری، عضو هیات مدیره پرسپولیس در این ارتباط به سایت باشگاه پرسپولیس گفت: «دغدغه‌های هواداران عزیز کاملا قابل درک و در بسیاری موارد به جااست و اتفاقا باید از این حساسیت هواداران تشکر کنیم.مدیرعامل باشگاه گزارش خوبی درباره اقدامات در حال انجام ارائه داد و در روزهای پیش رو حتما اتفاقات خوبی روی خواهد داد که هواداران را از نگرانی خارج خواهد کرد.»اعضا با توجه به مجموع اتفاقات فصل گذشته و اشتباهات داورى در طول فصل از جمله در دربی به زیان پرسپولیس، نسبت به اظهار نظر ریاست فدراسیون فوتبال در ارتباط با رقابت‌های فصل گذشته لیگ، اعتراضی کردند.

احضار سهرابیان به دلیل نتوی زننده
مدافع تیم استقلال پس از احضار سه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به کمیته‌تقاضای باشگاه نیز فراخوانده شد.
باشگاه استقلال آرمین سهرابیان را به کمیته انضباطی این باشگاه احضار کرد و او باید به زودی در این کمیته حضور یابد.علت این موضوع نتوی زشتی است که او روی پایش دارد و در بازی با شمس آذر آن را به نمایش گذاشت. پیش از این کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، سهرابیان را احضار کرده بود.

حضور نمایندگان AFC در اصفهان
تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در مرحله پایانی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ باید روز ۱۵ شهریور در ورزشگاه فولادشهر اصفهان از تیم ملی قرقیزستان میزبانی کند.پیش از این قرار بود این بازی در ورزشگاه نقش جهان برگزار شود که به دلیل کیفیت بد زمین چمن این ورزشگاه مسئولان فدراسیون فوتبال با همکاری باشگاه ذوب آهن تصمیم به برگزاری این بازی در فولادشهر گرفتند.در همین خصوص نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC طی روزهای گذشته به اصفهان سفر کرده‌اند و از آخرین روند بازسازی این ورزشگاه بازدید خواهند کرد تا نظر نهایی خود را در خصوص میزبانی برای دیدار ایران و قرقیزستان اعلام کنند.این بازی با قضاوت «یوسوکه آراکی» و از ساعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد.

بازسازی چمن نقش جهان در دستور کار
پس از انجام دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان ایران و شباب الاهلی امارات در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه نقش جهان اصفهان، کیفیت بد زمین چمن این ورزشگاه مورد انتقاد قرار گرفت و حتی صدای اعضای هر دو تیم نیز در آمدمدیران باشگاه سپاهان قصد داشتند روند تعمیر چمن این ورزشگاه را پیش از شروع اولین دیدار فصل جدید لیگ برتر آغاز کنند که به دلیل برگزاری دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان از انجام این کار منصرف شدند و سپاهان در هفته اول از چادرملو در همین ورزشگاه میزبانی کرد.همچنین قرار است دیدار هفته سوم سپاهان و شمس آذر نیز در همین ورزشگاه برگزار شود و پس از انجام این بازی با توجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر به دلیل انجام دیدارهای تیم ملی این مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، روند تمویض چمن این ورزشگاه آغاز شود.سپاهانی‌ها قصد دارند دیدارهای خود را تا زمانی که این ورزشگاه آماده برگزاری مسابقات شود را در ورزشگاه فولادشهر برگزار کنند.البته چند ورزشگاه در خارج از استان اصفهان نیز مدنظر مدیران این باشگاه قرار دارد اما به زمانی زیاد دیدارهای خانگی سپاهان در فصل بیست و چهارم در فولادشهر برگزار می‌شود.

بازگشت محمدی به تمرینات تیم ملی فوتبال
دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران که از تیم ملی خدحفاظتی کرده بود، پس از چراغ سبز شمسایی به تمرینات بازگشت . باقر محمدی دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران پس از دیدار تیمش مقابل مس سونگون در اقدامی عجیب از تیم ملی خدحفاظتی کرده بود. پس از چراغ سبز وحید محمدی شمسایی سرمربی حال حاضر فوتبال ایران در نشست خبری روز گذشته به تیم ملی بازگشت.او ابتدا در لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال حضور نداشت و پس از عذرخواهی از کادر فنی در تمرین تیم ملی فوتبال حاضر شد تا برای جام جهانی ۲۰۲۴ آماده باشد.همچنین محمد شجری از اردوی تیم ملی خارج شده و به مدوای مصدومیت خود می‌پردازد.محمدرضا سنگ سفیدی، دیگر مصدوم ایران نیز تمرینات سبک را کنار ملی پوشان انجام می‌دهد.شاهردان شمسایی در جام جهانی ۲۰۲۴ از یکبستان که از روز ۲۴ شهریور آغاز می‌شود، با تیم‌های ملی فرانسه، ویتنام و گواتمالا هم‌گروه هستند.

ارجاع پرونده شکایت از بیرانوند به کارشناس مالی

همدلی | **گسروه ورزش**: پرسپولیس و تراکتورسازی در شرایطی روز پنج شنبه هفته جاری برابر هم صف آرای می‌کنند که انتقال حاشیه برانگیز علیرضا بیرانوند به تیم تبریزی بار دیگر موضوع شکایت پرسپولیس از این بازیکن را به صدر اخبار ورزش کشور کشاند.

جمشید نورشرق، رئیس کمیته وضعیت بازیکنان در ارتباط با دعوی باشگاه پرسپولیس به طر فیت علیرضا بیرانوند و باشگاه تراکتور اظهار داشت: با عنایت به مستندات مالی ارائه شده از سوی باشگاه پرسپولیس و درخواست وکییل بازیکن مبنی بسر ارجاع موضوع به کارشناسی و همچنین نظر به اختلاف طرفین در محاسبات ناظر بر تشخیص و تعیین مطالبات بازیکن و مستنداتی که در این ارتباط ارائه کرده اند و ضرورت رسیدگی تخصصی موضوع و بررسی مستندات، قرار ارجاع امر به کارشناسی صادر شد.

وی افزود:در این پرونده اساس موضوع در تشخیص موجه بودن یا نبودن فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس از سوی بیرانوند، بر این موضوع استوار است که آیا مطالباتی برای ایشان متصور است یا خیر؟ این موضوع امری تخصصی است و به لحاظ اختلاف اساسی طرفین در این ارتباط و تفاوت اطلاعات ارائه شده از سوی آنان، اتخاذ تصمیم از سوی این کمیته منوط به ابراز نظر کارشناس مالی خواهد بود.رئیس کمیته وضعیت بازیکنان اظهار داشت: کارشناس منتخب با بررسی مدارک ارائه شده در پرونده و همچنین توجه به تمامی اطلاعات و مدارکی که طرفین ارائه آنها را لازم و ضروری میدانند و تطبیق پرداختیهای باشگاه با مطالبات ادعایی و تفکیک پرداخت‌های قراردادی و ادایش‌های خارج از قرارداد در هر یک از فصول مسابقاتی، نسبت به ارائه نظریه کارشناسی اقدام خواهد کرد.

دکتر نورشرق اظهار داشت: در فاصله آخرین لایحه ارائه شده از سوی باشگاه تا روز یکشنبه

ورزش

در آستانه دیدار تراکتورسازی – پرسپولیس انجام شد؛

ارجاع پرونده شکایت از بیرانوند به کارشناس مالی



که کمیته وضعیت بازیکنان تصمیم به ارجاع به کارشناسی گرفت، جلسه متعددی بین اعضا این کمیته تشکیل و در نهایت تصمیم گرفتیم که با توجه به اختلاف طرفین در باب مسائل مالی و اعداد و ارقام مطرح در پرونده و به لحاظ ضرورت تفکیک پرداختی‌های انجام شده بابت حقوق از پادشاهی قراردادی، نظریه تخصصی کارشناس مالی را اتخاذ کنیم.

نگرانی هیات مدیره پرسپولیس
در این خصوص هیات مدیره باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که با عنایت به گزارش‌ها درباره اعلام رأی پرونده علیرضا بیرانوند به سود پرسپولیس و جلوگیری از اعلام رسمی آن ابراز نگرانی و اعتراض کردند و از مدیرعامل و معاونت حقوقی خواسته شد در راستای حفظ حقوق هواداران و سهامداران، پیگیری ویژه‌و در این ارتباط و دخالت‌های غیرورزشی داشته باشند.

نمی توانم بگویم نسل طلایی هستیم

جهانبخش: دوست دارم در بوندسلیگا یا سری آ بازی کنم

همدلی | **کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران** با اعلام اینکه نمی‌تواند برچسب نسل طلایی را به تیم فعلی ایران بدهد افزود می‌خواهد در بالاترین سطح بازی کند.
فابورد قرارداد علیرضا جهانبخش را تمدید نکرده است تا او بازیکن آزاد شود و اکنون باید تیم جدیدش را انتخاب کند.
جهانبخش که چندین پیشنه‌هاذ از ترکیه و یونان را رد کرده است می‌خواهد همچنان در بالاترین سطح اروپا بازی کند.

گفت‌وگوی سایت «numero-diez» با کاپیتان تیم ملی ایران را می‌خوانید:
چرا همکاری با فابنورد به پایان رسید؟

صادقانه بگویم، من سال گذشته پس از ترک عنوان قهرمانی آماده بودم که باشگاه را ترک کنم. با این حال پس از سال‌ها حضور در هلند موفق شدم در لیگ قهرمانان سازی کنم و خانواده‌ام خوشحال بودند اما پس از آن آقای اسلوت به لیورپول رفت و تلاش زیادی برای تغییر تیم صورت گرفته است؛ بنابراین تصمیم گرفتم تیم را ترک کنم و ماجراجویی جدیدم را آغاز کنم. گفت‌وگوی خوبی با باشگاه داشتم

و وقتی صحبت کردیم، فهمیدم که رفتن بهترین گزینه ممکن است. می‌خواستم فصل را به بهترین شکل ممکن با قهرمانی در جام حذفی هلند به پایان برسانم و این کار را هم انجام دادیم.
آیا در چند ماه گذشته تماسی با تیم‌های دیگر داشته‌اید؟

بله و دوست دارم هم‌چنان در بالاترین سطح بازی کنم. پیشنه‌هاذات زیادی را رد کرده‌ام، متمرکز و جاطلب هستم. بعد از این که توانستم در لیگ برتر بازی کنم، سری آ و بوندسلیگا را خیلی دوست دارم. این لیگ‌ها، لیگ‌هایی هستند که من آرزو دارم در آن‌ها بازی کنم و همه چیز به مذاکرات بستگی دارد. بازی در کشورهای دیگر را رد کرده‌ام چون می‌خواهم در بالاترین سطح بازی کنم. قطعاً دوست دارم در اروپا بمانم. فصل گذشته موفق شدم در لیگ قهرمانان اروپا بازی کنم و اولین گلم را در این رقابت‌ها بزنم. تجربه عالی بود اما یکی از اهداف اصلی من حتی در ۳۱ سالگی، ماندن در اروپاست. من هنوز هم می‌توانم در سطح بالایی بازی کنم و بهترین عملکردم را داشته باشم؛ به همین دلیل به مدیرانم هگتم که می‌خواهم به جاطلبی‌ام تکیه کنم.

• آیا از نظر فیزیکی شرایط خوبی برای بازی در بالاترین سطح را دارید؟
صد درصد. به طور مداوم تمرین کرده‌ام و الان فقط منتظر تصمیم‌گیری هستم. می‌خواهم ۲

سه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۴۸۳

روزنامه

دزه بین

واکنش فدراسیون تنیس به حضور یک هنرمند در این ورزش

دبیر کل فدراسیون تنیس گفت: این فدراسیون نگاه‌برابری به همه رشته‌های تحت پوشش دارد و هدف ما رشد و ارتقای تنیس ایران در همه بخش هاست. شاهرخ کشاورز با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در تنیس ساحلی اظهار داشت: یکی از رشته‌هایی که با استقبال بسیار خوب در مدت زمان کوتاهی مواجه شده، رشته تنیس ساحلی است که فعالیت‌های خوبی را در این بخش شاهد هستیم. وی ادامه داد: در این رشته چهره‌های مطرحی حضور دارند که یکی از آنها، میلاد کی مرام از هنرمندان خوب کشورمان است که سال‌هاست در این رشته فعالیت دارد. به واسطه همین حضور و فعالیت‌هایی که صورت گرفت، مسئولیت کمیته ساحلی به وی سپرده شد و امیدواریم این رشته بیش از پیش موفق شود.کشاورز تصریح کرد: با حضور وی و اقداماتی که صورت گرفت شاهد اتفاقات خوبی بودیم، از جمله اینکه اولین زمین تمرین و مسابقه تنیس ساحلی بانوان در پلاژ ساحلی بانوان کیش احداث شد، همچنین لیگ تنیس ساحلی بانوان را برای اولین بار برگزار کردیم، ۲ زمین اختصاصی تنیس ساحلی نیز با استاندارهای جهانی برای برگزاری تور جهانی در جزیره کیش احداث شد و برگزاری تور جهانی تنیس ساحلی (BT۱۰) برای اولین بار با حضور تیم‌های آقایان و بانوان در این جزیره از جمله فعالیت‌هایی است که در همین مدت محقق شده است.دبیر فدراسیون تنیس خاطر نشان کرد: برگزاری اولین دوره مربیگری تنیس ساحلی در آسیا به میزبانی ایران، برگزاری تورنمنت جایزه بزرگ تنیس ساحلی به میزبانی ایران، مسابقات تخصصی در جزیره کیش و برگزاری مستمر و هفتگی تنیس ساحلی آقایان و بانوان (آدینسه) در این جزیره از دیگر اقدامات صورت گرفته در چند وقت اخیر است که نشان از توانمندی و ظرفیت بالا در این کمیته داردوی تصریح کرد: با فعالیت کمیته جدید ۵۰ نفر در بخش آقایان و ۴۳ بانوی ورزشکار موفق به کسب رنکینگ جهانی شده و این فرصت و امکان را دارند تا در مسابقات مختلف به میدان بروند. همچنین در این دوره از رقابت‌های لیگ تنیس ساحلی، تیم جزیره که میلاد کی مرام را به عنوان کاپیتان و بازیکن در ترکیب خود داشت به عنوان قهرمانی دست یافت و در کل روند فعالیت‌ها به شکلی است که باید به آینده روشن تنیس ساحلی بیش از پیش امیدوار بود.

اعلام مدت قرارداد سرمربی یونان بسکتبال

به گفته دبیر فدراسیون بسکتبال، قرارداد سرمربی یونانی تیم ملی به گونه ای منعقد شده که وی تحت هر شرایطی تا پایان دوره ریاست جواد داوری با این فدراسیون همکاری خواهد داشت.محسن معزی‌فر در گفت و گو با خبرنگارمهر در مورد وضعیت قرارداد «سوتیریس مانولوپولوس» سرمربی یونانی تیم ملی گفت: قرارداد این مربی منعقد شده است. زمان قرارداد تا پایان دوره ریاست جواد داوری در فدراسیون بسکتبال ادامه داد. دوره ریاست جواد داوری در فدراسیون بسکتبال اسفند سال ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد قرارداد این مربی یونانی به گونه ای منعقد شده که او تا پایان این دوره با فدراسیون بسکتبال و تیم ملی همکاری داشته باشد. در واقع قرارداد ۱۸ ماهه منعقد شده است.دبیر فدراسیون بسکتبال در پاسخ به این پرسش که «در قرارداد تبصره‌ای لحاظ نشده که مبنی بر اینکه در این مدت عاملی منجر به فسخ قرارداد شود؟»، گفت: اینگونه توافق شده است که تا پایان دوره ریاست جواد داوری، «سوتیریس مانولوپولوس» هم به عنوان سرمربی تیم ملی با فدراسیون همکاری داشته باشد. بنابراین تا آن زمان، با هر شرایطی این مربی کنار تیم خواهد بود.

با این حال رای پرونده علیرضا بیرانوند دروازه‌بان فعلی تراکتور و سابق پرسپولیس اعلام نشده است. این دروازه‌بان در نقل و انتقالات تابستانی با فسخ قرارداد یک طرفه، از پرسپولیس جدا و به تراکتور پیوست.

مالک باشگاه تراکتورسازی: من طرف شما هستم نه مقامات سیاسی

محمدرضا زرنوزی در واکنش به شائبه‌های مطرح شده در خصوص اعمال نفوذ و دخالت برخی مقامات دولتی و استانی در پرونده علیرضا بیرانوند، اظهار داشت: اول اینکه همچنان بر گفته‌های قبلی خود تأکید دارم و به صراحت اعلام می‌کنم که طرف حساب آقایان من و تراکتور هستیم، افراد و شخصیت‌های دیگر را وارد این موضوع نکنید، ایسن عزیزان کارهای مهم‌تری دارند.

مالک باشگاه تراکتور با بیان اینکه دولت و در رأس آن دکتر پزشکیان پیگیر امورات کلان کشور هستند، افزود: حریف شما من هستم و برای این موضوعات کوچک پای رئیس جمهور، اسام جمعه و معاون پارلمانی دولت را وسط نکشید، مسؤولان فوق به دنبال برنامه‌ریزی برای تحقق اهداف کلان و ملی هستند و مسائلی مانند پرونده بیرانوند اساساً دغدغه این عزیزان نیست، شاید هم واسطت افرادی از دولت‌های وقت، در آبروریزی‌های بین‌المللی دوستان باعث ایجاد چنین شائبه‌هایی شده و تصور دارند که ما هم برای حل مشکلات راه آنان را خواهیم رفت. بهتر است آقایان به‌جای فراقکنی و جوسازی، شفاف و علنی پاسخ ابهامات را بدهند.

زرنوزی در پایان خاطر نشان کرد: حاشیه‌سازی برای تراکتور عادت دیرینه بعضی رسانه‌های رنگی است که ظاهراً در سوراخ‌های فدراسیون هم نفوذ دارند و در آستانه بازی با دو تیم خاص، شدت این امر بیشتر می‌شود. فقط امیدواریم که متولیان امر تحت تأثیر این جوسازی‌ها قرار نگیرند و بر مدار عدالت و قانون حرکت کنند که در غیر این صورت، گردابی ششکل می‌گیرد که همه آنان را دام‌گیر خواهد کرد.



موضوع صحبت کنم چون هنوز بخشی از این تیم هستم. ما در دهه ۹۰ و ۲۰۰۰ نیز تیم‌های خوبی داشتیم. چیزی که ما را عالی می‌کند سهولت راهایی به جام جهانی است. ما مثل آزمون و طارمی در اروپا خوب کار کرده‌ایم.

راه یافتیم اما توقع بیش‌تری از نسل فعلی است. ما می‌توانستیم قهرمان آسیا شویم اما مقابل قطر شکست خوردیم. در کل خیلی از ما مثل آزمون و طارمی در اروپا خوب کار کرده‌ایم.

آگهی فقدان سند مالکیت - شماره نامه ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۸۱۰۰۶۴۲

آقای امیر سوری طبق وکالتنامه شماره ۳۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران . از سوی مهدیه طریقی با تسلیم ۲ برگ استشهادیه و طی درخواستی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان قطعه سه طبقه سه بساحت (۱۰۲/۷۶) صدو دو متر و ۷۶ صدم متر مربع با پلاک ثبتی شماره ۲۹۹۷ فرعی از ۲۰۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۱۳۰ از اصلی مذکور را نموده که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مرقوم ذیل شماره الکترونیکی شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۰۸۱۰۰۶۷۲۴ و با شماره چاپی ۶۲۰۸۵۵ سری ج ۱۴۰۰ بنام مهدیه طریقی ثبت و سند صادر و تسلیم شده و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت مذکور بعلت جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت آن را نموده اند . لذا با توجه به قسمت اخیر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جریان در یک نوبت آگهی می شود تا هرگاه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله و با وجود سند مالکیت نزد خود باشند پس از تاریخ انتشار این آگهی باید ظرف مدت ۱۰ روز و با در دست داشتن اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود و در غیر اینصورت پس از انقضا مهلت مذکور سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

م الف ۹۲۶۰ شهرام عطایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس

آگهی فقدان سند مالکیت - شماره نامه ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۸۱۰۰۶۲۹

آقای امیر سوری طبق وکالتنامه شماره ۳۰۲۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران . از سوی مهدیه طریقی با تسلیم ۲ برگ استشهادیه و طی درخواستی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان قطعه سه طبقه سه بساحت (۱۰۳) صدو متر مربع با پلاک ثبتی شماره ۲۹۹۵ فرعی از ۲۰۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۱۳۰ از اصلی مذکور را نموده که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مرقوم ذیل شماره الکترونیکی شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۰۸۱۰۰۶۷۲۶ و با شماره چاپی ۶۲۰۸۵۳ سری ۰۵ سال ۱۴۰۰ بنام مهدیه طریقی ثبت و سند صادر و تسلیم شده و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت مذکور بعلت جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت آن را نموده اند . لذا با توجه به قسمت اخیر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جریان در یک نوبت آگهی می شود تا هرگاه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله و با وجود سند مالکیت نزد خود باشند پس از تاریخ انتشار این آگهی باید ظرف مدت ۱۰ روز و با در دست داشتن اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود و در غیر اینصورت پس از انقضا مهلت مذکور سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

م الف ۹۲۶۱ شهرام عطایی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس

آگهی فقدان سند مالکیت - شماره نامه ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۸۱۰۰۵۱۹۰

آقای سید علی فرامرزی با تسلیم ۲ برگ استشهادیه و طی درخواستی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک زمین با بنای احداتی بساحت (۶۶۳/۳۷) (۳۶۳/۳۷) ۳۶۳ متر و ۳۷ صدم متر مربع) مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک زمین با بنای احداتی بساحت (۶۶۳/۳۷) ۶۶۳ متر و ۳۷ صدم متر مربع با پلاک ثبتی شماره ۴۱۷ فرعی از ۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از افرعی ۱ از اصلی مذکور را نموده که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مرقوم ذیل شماره الکترونیکی شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۰۸۱۰۰۶۴۳۷۷ و با شماره چاپی ۵۹۳۹۳۱ سری ۰۵ سال ۹۹ سید علی فرامرزی ثبت و سند صادر و تسلیم شده و نامبرده اعلام نموده که سند مالکیت مذکور بعلت جابجایی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت آن را نموده اند .

لذا با توجه به قسمت اخیر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت جریان در یک نوبت آگهی می شود تا هرگاه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله و با وجود سند مالکیت نزد خود باشند پس از تاریخ انتشار این آگهی باید ظرف مدت ۱۰ روز و با در دست داشتن اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورت مجلس سند مالکیت به دارنده آن اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود و در غیر اینصورت پس از انقضا مهلت مذکور سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شهرام عطایی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس

م الف ۹۲۶۳